
Koulujen harrastustoiminta 2024-2025

Parolan koulu:
8.45-9.30 Liikuntakerho 1-2lk
Ohjaaja Sanna Vuorensyrjä/ParVi
13:00 - 14:30 Mediakerho 3-4lk
Ohjaaja Mark Lehtonen, alkaen 6.9

Juteinin koulu:
12.45-13.45 Lajikokeilukerho 5-6 lk
Ohjaaja Olli Pusa
alkaen 23.8
14.00-15.00 Tietokonepelikerho 3-4lk
Ohjaaja Joonas Heikkilä/Nuorisotoimi
14.00-15.00 Taidekerho 1-3lk
Ohjaaja Tiina-Katriina Mustonen
14.00-15-00 Kokkikerho 1-3lk
Ohjaaja Hannele Lemmetyinen, 4H, alkaen
12.9

Lepaan koulu:
12.30-14.00 Monitoimikerho 1-6lk
Ohjaaja Tero Piirainen/Lepaan koulu

Nihattulan koulu:
12.30-14.30 Monitoimikerho 1-6lk
Ohjaaja Janne Rantanen/Nihattulan koulu

Juteinin koulu:
8.45-9.45 Luonnontiedekerho 3-4lk
Ohjaajat Mari Tuomela, Soja Männistö

14.00-15.00 Liikuntakerho 3-4lk 
Ohjaaja Olli Pusa

Parolan koulu:
13.45-14.45 Toimintakerho 5-6lk
Ohjaaja Markus Juppo

15.00-16.00 Tietokonepelikerho 5-6lk
Ohjaaja Joonas Heikkilä/Nuorisotoimi

Pekolan koulu
13.30-14.30 Liikuntakerho 1-2 lk
Ohjaaja Rosita Jokinen/Lasten
Liikunnan Tuki, alkaen 4.9

Parolan koulu:
8.45-9.30  Liikuntakerho 1-2 lk
Ohjaaja Sanna Vuorensyrjä/ParVi

Juteinin koulu:
15.00-16.00 Tietokonepelikerho 5-
6lk
Ohjaaja Joonas Heikkilä/Nuorisotoimi

Pekolan koulu:
14.20-15.20 Taidekerho 3-4lk
Ohjaaja Tiina-Katriina Mustonen,
alkaen 29.10

 

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI

Parolan koulu:
8.45-9.30 Liikuntakerho 1-2lk
Ohjaaja Sanna Vuorensyrjä/ParVi

Kaikki alakoulut: 
15.15-16.15 Boxing 5-6lk 
Varusteet: juomapullo, joustavat
liikuntavaatteet, liikuntaan sopivat
kengät, pitkät hiukset kiinni
Ohjaaja Chris Hubbard/Hattula Boxing,
Herniäistenniementie 7
2.9 alkaen

Parolan koulu:
8.45-9.30 Liikuntakerho 1-2lk 
Ohjaaja Sanna Vuorensyrjä/ParVi

12.45-13.45 Liikuntakerho 1-3 lk
Ohjaaja Mimmi Pearlman/Lasten
Liikunnan Tuki, alkaen 5.9

15.00-16.00 Tietokonepelikerho 3-
4lk
Ohjaaja Joonas Heikkilä/Nuorisotoimi

Pekolan koulu: 
14.15-15.15 Kokkikerho 5-6lk
Ohjaaja Hannele Lemmetyinen/4H,
alkaen 12.9

ALAKOULUT

YLÄKOULU
15.15-16.15 Kokkaus 
Ohjaaja Hannele Lemmetyinen/4H,
kotitalouden luokka B101
9.9 alkaen

16.15-17.15 Boxing
Ohjaaja Chris Hubbard/Hattula Boxing,
Herniäistenniementie 7
Alkaen 2.9

17.15-18.05 Jääpelit
Ohjaaja Esko Laitila, Hämeenlinnan
Metritiskiareena. 2.9 alkaen

15.15-16.15 Bändi
Ohjaaja Antti Harmainen,
musiikkiluokka C139

15.15-16.15 Kuntosali
Ohjaaja Marika Mantila/Parolan
Kuntoklubi, Yhteiskoulun kuntosali

15.30-16.30 Elokuvat
Ohjaaja Tuomas Nieminen,
Yhteiskoulun luokka B211

16.00-17.00 E-sports, CS2
Ohjaaja Joonas Heikkilä/Nuorisotoimi,
Hattulan kirjaston Rana-tila

16.00-17.00 Tietokonepelit
Ohjaaja Joonas Heikkilä/Nuorisotoimi,
Hattulan kirjaston Rana-tila

19.45-20.25 Jääpelit
Ohjaaja Esko Laitila, Hämeenlinnan
Metritiskiareena. 4.9 alkaen

14:30-16:00 Tekstiilikäsityöt
Ohjaaja Tuula Ohvo, käsityöluokka
C305

15.15-16.15 Höntsä
Ohjaaja Jesse Hyvärinen, Yhteiskoulun
sali

Lajikokeilukerho kaikkien koulujen 5-
6 lk

Lajikokeilut tapahtuvat lukuvuoden
mittaan eri tiloissa. Lajeista tulee
lisätietoa myöhemmin. Tulossa mm
keilailua, padelia ja laskettelua
Ohjaaja Olli Pusa

Lajikokeilut

Lajikokeilut tapahtuvat lukuvuoden
mittaan eri tiloissa. Lajeista tulee
lisätietoa myöhemmin. Tulossa mm
keilailua, kiipeilyä, laskettelua ja
lumilautailua. Lajikokeiluista
tiedotetaan erikseen ja niihin on
sähköinen ilmoittautuminen
Ohjaaja Erkka Nurminen
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LISÄTIEDOT ILMOITTAUTUMINEN OHJAAJAT OHJAAJAT

Kaikki harrastukset ovat
maksuttomia. Harrastukset alkavat
pääosin pääosin viikolla 35 ellei toisin
mainita. Voit ilmoittautua mukaan
harrastukseen alla olevasta linkistä
tai qr-koodilla;

https://hattula.fi/koulujen-
harrastuksiin-ilmoittautuminen/

Lisätiedot
Juteinin koulu: Esa Myllymaa,
esa.myllymaa@eduhat.fi 
Lepaan koulu: Tero Piirainen,
tero.piirainen@eduhat.fi 
Nihattulan koulu: Janne Rantanen,
janne.rantanen@eduhat.fi
Parolan koulu: Kaisa Kerälä,
kerala.kaisa@eduhat.fi
Pekolan koulu: Jussa Lehtinen,
jussa.lehtinen@eduhat.fi 
Yhteiskoulu: Tuula Ohvo,
tuula.ohvo@eduhat.fi
Koordinaattori Minna Niskanen,
minna.niskanen@eduhat.fi

Tuula Ohvo, tuula.ohvo@eduhat.fi

Pirjo Annila, pirjo.annila@eduhat.fi

Esko Laitila, esko.laitila@eduhat.fi

Jesse Hyvärinen, jesse.hyvarinen@eduhat.fi

Antti Harmainen, antti.harmainen@eduhat.fi 

Hannele Lemmetyinen,
hannele.lemmetyinen@4H.fi

Tiina-Katriina Mustonen,
tiinakatriinam@gmail.com

Marika Mantila,
marika@parolankuntoklubi.fi

Tuomas Nieminen,
tuomas.nieminen@kktavastia.fi

Minna Niskanen, minna.niskanen@eduhat.fi

Erkka Nurminen,
erkka.nurminen@kktavastia.fi

Harrastukset ovat Harrastamisen
Suomen mallin toimintaa,
hankkeessa “Hattula harrastaa”.
Lisätietoja HSM:sta :

https://harrastamisensuomenmalli.
fi/
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